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            Muistiinpanojen vieminen PDF-tiedostona Maciin
                            
                        


            
                


Notes-sovellus macOS: lle on tullut erittäin käyttäjäystävällinen lisäämällä useita tehokkaita ominaisuuksia. Mutta yksi osasto, jossa se on edelleen jäljessä, on rajoitus viedä muistiinpanoja vain PDF-tiedostoina. Valitettavasti et voi viedä Apple-muistiinpanoja tekstinä tai HTML-koodina Mac-tietokoneellesi. Sinun ei kuitenkaan pidä pettyä, koska on olemassa muutamia vaihtoehtoja, jotka auttavat sinua kiertämään esteen. Kolmannen osapuolen sovellukset ovat käteviä, varsinkin kun kahleet rikotaan. Ja arvaa mitä, ne voivat auttaa sinua myös tämän rajoituksen voittamisessa!
Kuinka viedä muistiinpanoja PDF-tiedostona macOS: ssä


Kuten edellä mainittiin, Apple antaa sinun viedä muistiinpanosi vain PDF-muodossa. Ja prosessi on melko yksinkertainen.
merkintä: Sinulla on mahdollisuus tuoda tekstitiedostoja Notesiin. Voit tuoda tiedostoja TXT-, RTF-, RTFD-, HTML- tai Evernote XML Export (ENEX) -muodossa.
Vaihe 1. Avata Notes-sovellus ja valitse muistiinpano haluat viedä.

Vaihe # 2. Napsauta nyt Tiedosto-valikko ja valitse Vie PDF-tiedostona.

Vaihe # 3. Valitse sitten Haluttu sijainti ja napsauta Tallentaa.

Nyt kun olet muuntanut muistiinpanosi PDF-muotoon ja tallentanut sen haluttuun paikkaan, jaa se AirDropilla, sähköpostilla tai muulla haluamallasi tavalla.
Siinä kaikki siinä on, ihmiset!
Sinun vuorosi:
Toivon, että Apple Notes for macOS: lla olisi ominaisuus viedä muistiinpanoja useissa muodoissa, mukaan lukien teksti ja HTML ennemmin kuin myöhemmin. Mikä on otteesi siihen? Kuvaa näkemyksesi alla olevissa kommenteissa.
Haluat ehkä viitata myös näihin viesteihin:
	Sivuston asetusten mukauttaminen Macin Safarissa
	Kuinka parantaa MacBookin akun käyttöikää
	Kuinka ottaa tyyppi käyttöön Sirille Macissa

Piditkö tätä artikkelia hyödyllisenä?
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Uusimmat viestit



	

Parhaat iPad-sovellukset myyntiedustajille ja myyjille vuonna 2021

	

WhatsApp-lukukuittausten poistaminen käytöstä iPhonessa

	

Parhaat naisten iPhone 8 Plus -kotelot vuonna 2021

	

Kuinka käyttää merkintää kuvakaappausten muokkaamiseen Macissa

	

Miksi iPad on paras videoneuvottelulaite

	

Parhaat korttikotelot iPhone X / X -laitteille vuonna 2021

	

Valokuvien tuominen digitaalikamerasta tiettyyn kansioon Macissa

	

Parhaat 10,5 tuuman iPad Pro -telineet vuonna 2021

	

Kuinka etsiä Notes-sovelluksessa iPhonessa ja iPadissa

	

Kuinka säätää iPhone X: n sivupainikkeen kaksois- tai kolminkertaisen napsautuksen nopeutta

	

Safari ei avaa t.co-linkkejä Twitteristä? Pikakorjaukset

	

Perheen jakamisen ottaminen käyttöön Apple Arcadessa iPhonessa tai iPadissa

	

Twitter-QR-koodin käyttäminen iPhonessa

	

Parhaat Apple Watch -valokuvat ja kameran sovellukset vuonna 2021

	

Onko sovellus jumissa Macissa? Kuinka pakottaa lopettamaan sovellukset
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